

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Гатчинская ул., д.7, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестнадцать тысяч сто двенадцать рублей 77 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,205		16 112,77
ЖЭС-2						2,205		16 112,77
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (кв.18 балкон гидроиз) БП-00019983 ЦПС М-300 25 кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,8	4 528,86	3 623,09	
				кг	50	9,93	496,50	
2	2	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00020656 Саморезы металл-металл 4,2 x 16 мм 1000 шт БП-00020623 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,375	8 599,09	3 224,66	
				шт	12	0,73	8,76	
				шт	3	650,00	1 950,00	
3	3	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,4м (балкон) БП-00020653 Лист оцинкованный 1250*2000*0,5мм БП-00019560 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм БП-00018794 Дюбель-гвоздь 6x60мм грибовидная манжета PPR 200 шт	ТЕРэ4.01-07-007-01	10 м	0,23	19 265,96	4 431,17	
				лист	1,5	1 783,53	2 675,30	
				м2	0,8	614,69	491,75	
				шт	8	2,56	20,48	
4	4	Устройство гидроизоляции из наплавляемых материалов типа "изопласт", "унифлекс", "техноэласт" в два слоя (кв.18 балкон) БП-00020652 Праймер КРЕПС 5 л БП-00019558 Битумаст РЕЗИНО-БИТУМНАЯ мастика 21.5л БП-00013968 Рулонная кровля Икопал верхний слой В ЭКП 5,0 1x10м	ТЕРэ4.01-07-033-01	10 м2	0,8	6 042,31	4 833,85	
				л	5	134,02	670,10	
				л	5	129,55	647,75	
				м	8	251,13	2 009,04	

Прямые затраты по разделу:	11 201,37
в т. ч. зарплата:	1 811,51
Накладные расходы по разделу:	1 261,46
Сметная прибыль по разделу:	964,48
НДС 20% по разделу:	2 685,46
Итого по разделу, включая НДС:	16 112,77
Прямые затраты по всем разделам:	11 201,37
в т. ч. зарплата:	1 811,51
Накладные расходы по всем разделам:	1 261,46

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

964,48
2 685,46
16 112,77

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.